
Uchwała Nr LXXX/461/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z toalety publicznej obsługiwanej przez Miasto Dęblin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

Ustala się Regulamin korzystania z toalety publicznej usytuowanej na terenie Miasta Dęblin 
określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin uprawienia do ustalenia wysokości opłaty 
za korzystanie z toalety publicznej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

PRZEW^DI\|lCZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXX/461/2023 
Rady Miasta Dęblin z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Regulamin korzystania z toalety publicznej usytuowanej na terenie Miasta Dęblin 

1. Toaleta j est czynna całą dobę. 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje 

we wszystkie dni w roku przez całą dobę. 

3. Opłata pobierana j est przez automat wrzutowy. 

4. Cennik umieszczony jest na automacie wrzutowym na drzwiach wejściowych toalety. 

5. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza 

się następujące zasady: 

a) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

b) korzystający z toalety publicznej zobowiązany jest do zachowania szczególnej 

ostrożności ze względu na możliwość wystąpienia śliskości podłogi, 

c) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich. 

6. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad 

niniejszego regulaminu. 

7. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na drzwiach 

wejściowych do toalety. 

8. Wszystkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej można zgłaszać 

do Urzędu Miasta Dęblin. 


